
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 69  DEL  13-07-2021

Reg. generale n. 488 del 13-07-2021
_______________________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (CAT. D) PRESSO IL SETTORE
"URBANISTICA E TERRITORIO - SUE". INTEGRAZIONE ELENCO
AMMESSI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione n. 130/729 in data 02/11/2020 veniva
approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato n. 1 posto di “Istruttore direttivo tecnico” (cat. D) presso il Settore
“Urbanistica e Territorio - SUE”;

CONSIDERATO che alla data di scadenza del bando fissata per il giorno 3
dicembre 2020 alle ore 13:00 sono regolarmente pervenute al protocollo dell’Ente n. 80
domande di partecipazione al predetto concorso pubblico, acquisite secondo le modalità
previste dal relativo bando;

VISTA la determinazione n. 147/856 in data 11/12/2020, con la quale si
disponeva di procedere con la richiesta di integrazione e/o regolarizzazione della
domanda di partecipazione presentata da alcuni candidati;

RICHIAMATA la determinazione n. 15/104 in data 12/02/2021, con la quale, in
esito alla documentazione pervenuta al protocollo ad integrazione e/o regolarizzazione
delle domande, come da documentazione acquisita agli atti dell’ufficio:

veniva approvato l’elenco degli ammessi alla procedura concorsuale per-
corrispondenti n. 78 candidati;
si dava atto che le domande acquisite al protocollo n. 20.255 in data 03/12/2020,-
nonché al prot. 20.260 in data 03/12/2020, difettano del requisito del titolo di
studio richiesto per la partecipazione al concorso, così come specificato
nell’articolo 3, lettera g), sotto la voce “Requisiti generali”;

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



ATTESA l’opportunità di garantire la più ampia partecipazione alla procedura
concorsuale, ammettendo con riserva i candidati che hanno avanzato le domande prot.
20.255/2020 e 20.260/2020 nelle more dell’accertamento della effettiva equipollenza del
titolo di studio da essi posseduto rispetto a quelli previsti nel bando di concorso;

RITENUTO, pertanto, di INTEGRARE l’elenco degli ammessi alla procedura
concorsuale con i due candidati sopraindicati, per un totale di n. 80 candidati di cui
all’allegato elenco;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;

VISTA la vigente Disciplina della selezione pubblica di personale approvata dal
Comune di Treia in data 17/01/2018;

VISTO il decreto sindacale n. 25 del 31 dicembre 2020, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di INTEGRARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’elenco degli ammessi al2.
concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1
posto di “Istruttore direttivo tecnico” (cat. D) presso il Settore “Urbanistica e
Territorio - SUE”, come da allegato;

di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla3.
pubblicazione dell’elenco ed alle comunicazioni personali ai candidati riammessi,
secondo la normativa in vigore e secondo quanto previsto dal bando;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente".-

*  *  *  *  *  *

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO” (CAT. D)
PRESSO IL SETTORE “URBANISTICA E TERRITORIO - SUE”

ELENCO AMMESSI

COGNOME NOME prot. note

1 ACCIARRESI LETIZIA n. 20272/2020

2 ACHILLI MICHELA n. 20131/2020

3 ANGELLA FRANCESCO n. 20094/2020

4 ARTECONI SILVIA n. 20237/2020

5 AURELI ALICE n. 20230/2020

6 BARUCCA DANIELE n. 19820/2020

7 BILONE MICAELA n. 20233/2020

8 BRACACCINI MAURO n. 19953/2020

9 BRACALENTE AINELEN DANIELA n. 20158/2020

10 CALVANI ALESSANDRO n. 19350/2020

11 CAMAIONI SERENA n. 20263/2020

12 CAMARRI ALESSANDRO n. 19902/2020

13 CAMARRI MARTINA n. 20253/2020

14 CAMPANARI ELENA n. 19951/2020

15 CAPANNA FRANCESCO n. 18402/2020

16 CAPENTI MATTEO n. 20141/2020

17 CARNEVALI MICHELA n. 18506/2020

18 CARNEVALINI LUCA n. 19351/2020

19 CENTOBUCHI TEODORICO n. 20228/2020

20 CERQUETTI SARA n. 20118/2020

21 CIPPITELLI SILVIA n. 19952/2020

22 CIVITA CRISTINA n. 20256/2020

23 COLOCCI MICHELE n. 19644/2020

24 CROCETTI GIULIA n. 19762/2020

25 CURSI LORENZO n. 20262/2020

26 CURSIO GIANLUCA n. 19093/2020

27 DE MARTINO LUIGI n. 20092/2020

28 DEL GOBBO DANIELE n. 20097/2020

29 DI LEO BENEDETTA n. 19353/2020

30 DI MASCIO VALENTINA n. 20070/2020

31 DI RENZO ADELE n. 20137/2020

32 DIGNANI LUCIA n. 19646/2020

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



33 DROGHETTI BARBARA n. 19051/2020

34 FOCACCIA ETTORE n. 18292/2020

35 FRATESI LAURA n. 20085/2020

36 GALIE' SIMONA n. 19950/2020

37 GALLUZZO AGNESE n. 20110/2020

38 GIANFELICI ILENIA n. 19352/2020

39 GIGLIONI MIRCO n. 19476/2020

40 GRASSI ALEX n. 19645/2020

41 IEIE ELISA n. 19444/2020

42 ILARI LUCIA n. 20236/2020

43 ILLUMINATI FRANCESCO n. 20132/2020

44 LALLA MATTEO n. 20255/2020
ammesso
con riserva

45 LUCERI ETTORE n. 20273/2020

46 LUCHETTI VIRGINIA n. 19369/2020

47 MARCONI PAOLO n. 20258/2020

48 MASCI ANDREA n. 20260/2020
ammesso
con riserva

49 MEME' ALESSANDRA n. 19702/2020

50 MENNICHELLI ANDREA n. 19438/2020

51 MERCATANTI FEDERICO n. 18535/2020

52 MORELLI ALESSANDRA n. 19949/2020

53 MORICONI VALERIA n. 20232/2020

54 MOSCATELLI SAMANTHA n. 19648/2020

55 OLIVIERI MICHELE n. 19050/2020

56 PACI FEDERICO n. 20234/2020

57 PACIAROTTI DONATELLA n. 20271/2020

58 PALMILI MARCO n. 20259/2020

59 PALMUCCI MAURO n. 18580/2020

60 PATALOCCHI MARIA PIA n. 20261/2020

61 PERGOLESI LUISELLA n. 20231/2020

62 PETRINI MARIANNA n. 19092/2020

63 PIATTI CAMILLA n. 20138/2020

64 PIGNERI ELEONORA n. 19355/2020

65 PIRRO MARTA n. 19901/2020

66 RE DEBORAH n. 20257/2020

67 RICCI ELEONORA n. 19443/2020

68 RIPANI GIOVANNI n. 19049/2020

69 ROTELLI MARIELLA n. 20254/2020

70 SALVATORI SILVIA n. 19767/2020

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA



71 SCARPONI VALENTINA n. 20087/2020

72 STAFFOLANI EDER n. 20089/2020

73 STOPPINI FEDERICA n. 20310/2020

74 STRAFELLA SILVIA n. 18172/2020

75 TIDEI ROMINA n. 19647/2020

76 TOSSICI ENRICO n. 19354/2020

77 VALLUCCI SARA n. 19214/2020

78 VARANI LEONARDO n. 20069/2020

79 VECCHIOTTI SERENA n. 18170/2020

80 VITAGLIANO ANTONIO n. 20106/2020

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 5 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 29-07-2021

Treia, 14-07-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa BARBARA FOGLIA

_______________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 14-07-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa BARBARA FOGLIA

_______________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 69 del 13-07-2021 - Pag. 6 - COMUNE DI
TREIA


